



Kraków, 09.03.2023 r.

NZ.261.19.2023

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Budowa ścieżki rowerowej w Przyłasku Rusieckim według projektu „Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 344 obr Nowa Huta oraz budowa ciągu pieszo-jezdnego na działce nr 86/10 obr Nowa Huta jednostka ewidencyjna 126103_9 w miejscowości Kraków, Gmina miejska Kraków” – Numer sprawy: 23/II/2023

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej Pzp, przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

w nawiązaniu do odpowiedzi nr 2 i 3 z dnia 08.03.2023r.

- a) co będzie w sytuacji jeśli w trakcie prace okaże się, że ilość robót do wykonania będzie większa niż ta założona w Przedmiarze Robót? Czy wykonawca wtedy ma wstrzymać roboty i oczekiwać na aneks do Umowy?
- b) co będzie jeśli ilość wykonanych robót obmierzona powykonawczo będzie większa niż ta założona w Przedmiarze i zostanie to stwierdzone na etapie rozliczenia końcowego? Jakie wtedy zostaną podjęte działania formalne przez Inwestora aby wykonawca mógł rozliczyć wykonane roboty wg ilości rzeczywistej - powykonawczej. Czy wtedy Inwestor przygotowuje i podpisze aneks do Umowy zwiększający wartość wynagrodzenia?
- c) Wnosimy o zwiększenie wszystkich ilości robót w Przedmiarze o 15% aby uniknąć sytuacji, że ilość wykonanych roboty powykonawczo wg Projektu zostanie przekroczona w stosunku do założeń Przedmiaru Robót. To zwiększenie umożliwi rozliczenie robót w ilości powykonawczej bez konieczności podpisywania Aneksu do umowy na etapie rozliczenia końcowego.

Odpowiedź nr 1:

- a) Projektant potwierdza, że ilości przedmiarowe są poprawne oraz zgodne z dokumentacją. Zatem Zamawiający nie przewiduje z tego tytułu wstrzymania robót i podpisania aneksu.
- b) Projektant potwierdza że ilości przedmiarowe są poprawne oraz zgodne z dokumentacją. Zatem Zamawiający nie przewiduje sytuacji w której z tego tytułu należy podpisać aneks.
- c) Zamawiający nie zezwala na zwiększenie ilości przedmiaru o 15%. Projektant potwierdził poprawność sporządzonego przedmiaru zgodnie z dokumentacją.



Pytanie nr 2:

w nawiązaniu do odpowiedzi nr 1 z dnia 08.03.2023r. - naszym zdaniem pozycje typu m.in. inwentaryzacji geodezyjnej oraz utylizacji nadmiaru gruntu wymagają wprowadzenia do przedmiaru ponieważ żadna inna pozycja Przedmiaru nie obejmuje tych prac, szczególnie że rozliczenie robót ma być obmiarowe.

Odpowiedź nr 2:

Pozycja dotycząca utylizacji została zamieszczona w zaktualizowanym przedmiarze robót.

Pytanie nr 3:

w nawiązaniu do odpowiedzi nr 4 z dnia 08.03.2023r. - prosimy już na tym etapie postępowania o informację czy Projektant wyrazi zgodę na przedmiotową zmianę.

Odpowiedź nr 3:

Jeśli zajdzie taka konieczność, Projektant wyrazi na to zgodę.

Pytanie nr 4:

w nawiązaniu do odpowiedzi nr 1 z dnia 08.03.2023r. proszę o załączenie zaktualizowanego przedmiaru.

Odpowiedź nr 4:

Zaktualizowany przedmiar znajduje się na stronie prowadzonego postępowania.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona prowadzonego postępowania

1 x aa NZ